GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 104481 FECHA: 27/12/2018 ©
Asiento N° 6746 Compromiso Nf 1456

AANCO CONTRAL DEL BCURDOR Cta Cte Mo 01210010 Nots Débito x'0
a 1a orosN 0E: CERDA GREFA LUIS MIGUEL USD 109.00

LA suMa DE: CIENTO NUEVE Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 27 de Diciembre del 2018

DETALLE DEL COMPROBANTE:
CERDA GREFA LUIS MIGUEL.-Liquidacidn de Comision N, 360-DGVID del 18/10/2018

transpertande material pétreo para ejecutar el lastrado de 1la Via Puerto
Rico-Acceso a la Gabarra-Comunidad Agua Santa y Puerto Rico-Wachiyacu-Parroquia
Chonta Punta-Cantén Tena por 14 dias, Adjunto Informe de cumplimiente de
comisidn, facturas, certificado técnico y asistencia, se amortiza el anticipo
430,00 en comprobante No 103683.

. P . JU— o o, SUSANN
-.DOCUMENTOS BANCARICS
No Beneficiario Valor Firma. Ruc/ClI
CTA 99923 'CERDA GREFA LUIS MIGUEL 109.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 109.00
APLICACION CONTABLE i
Cadigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIEI 539.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 539.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC. 539.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 109.00
1.1.2.15.01.001 -ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONA 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION ' 539.00
2.1.3.73.01.001 :CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION : 539.00
SUMAN o PASAN USD 1.617.00 1,617.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.98.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS | 539.00 539.00
TOTAL GASTOSUSD 0.00 539.00 539.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO o

- Gbras s cambias vidast .

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104481

FECHA: oo Tena, 27 de Diciembre del2018 o ,gp.t0800
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ovvvvvvoeoorroeeeeeeo. CERDAGREFA LUIS MIGUEL
POR CONGEPTO DE: .o T ——
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T GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

TRABAJADORES

DIRECCION DE APOYQ DE CONTABILIDAD

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS

{COMPROMISO Nro.: 1456

|BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

FECHA: 26/12/2018

CERDA GREFA LUIS MIGUEL-CHOFER

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.380-DGVID

de fecha 13/09/2018

‘LUGAR H Agua Santa-Puerto Rico- Chonta Punta-Cantdn Tena
|NO. DE DIAS  : 20 dias laborables 3
: !
MONTO : $109.00 ‘
. i
LISTA DE CHEQUEQ .
No. TIPO DE REQUISITO DBSERVACIDNES
CUMPLE NO CUMPLE | NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada
| 1 por el Jefe inmediato, el comisionado y la mdxima v Sclicitud legalizada Nro. 360-DGVID
| autoridad o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicics Institucionales”, firmadas por: e
2 funcignario comisionade, Jefe inmediato superior y v informe legaiizado Nro. 360-DGVID
autorizado per ia maxima autoridad ¢ su delegado,
detaliande las actividades cumplidas.
Facturas {s) de gastos por: alimentacidn y
3 hospedaje emitidas a nombre y cédula del v Factura N. 001-001-000000196 27/11/2018 !
servidor {a).
4 Certificado del rastreo satelital del vehiculo v Certificacidn de rastreo dei vehiculo
Institucional legalizade por Analista 3 de Mantenim.
5 Drden de mouilizacién (Saivoconducto) (cuando v I
_ apiique uso de transporte institucional ). |
6 Hoja de control de actividades dlarias {Maquinaria v tegalizado por et servidor comisionade y el }
y vehiculos pesados) supervisor de obras
7 Reporte del registro de asistencia del relo) v
biométrice
Certificado de cumplimiento o asistencia s la -Fert?hcado de trabajo ﬁrmg_do por.ei !
! 3 Comision del superviscr o Jefe nmediato v Fiscalizador de obra y - Certificado firmado
. P ) per el Jefe de Grupo 3
- . . . Certificado de trabaje firmade por el
Certificado de cumplimiento © asistencia a la . -
9 Comision del lugar al cual asistieren. v Erut;stlgente del GAD Parroquial de Chonta :
Certificado del Oirector de Mantenimiento :
10 Transporte y Maquinaria informando novedades v
; por dafios en la maquinaria
: 11 informe Técnico de avance de obra v
Autorizacion para el cumplimiento de servicios
12 institucionales en dias de descanso cbligatoric v
legalizada por la maxima autoridad o su delegado

NOTA: Toda la doe
nianuales.

unentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronieas o

Nra. d.E dins 14 Valor del vidtico: £ 38.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 539,00
A justificar 70% $377.30
Asume ia cntidad 30% 16170 .
CANCE,
Presentacion de faeturas (Alimentacion y CELADL‘ B 4 ENE
. ; $377.30
Hospedaje) por:
Sin presentacién de fac.turacmn conforme $ 161,70 e
normativa;
Suma total dei vidtico: 3 §39.00 )
Presentacidn de facturas (Combustible, peaje, o o o,
pasajes) por: |
Descucnto del anticipo entregado: $ 430.00 Nro, Comprabante 103683
VALOR A PAGAR: £ 109.00
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INFORME DE 5ERVICIO5 INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
360-DGVID. Noviembre 26 del 2018
DATOS5 GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

CERDA GREFA LUI5 MIGUEL PUESTO QUE OCUPA:

CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

AGUA SANTA- PUERTO RICO (PARROQUIA

CHONTA PUNTA) PROVINCIA DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E

INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:CERDA GREFA LUIS MIGUEL-
CHOFER DE VEHICULO PESADO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTO5 ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comisiéon N°360-DGVID, me traslade al sector de Agua Santa
perteneciente a la parroquia Chonta punta, a 6rdenes del Sr. Teodoro Andi. Responsable del frente
de trabajo, a partir del 22 de Octubre del 2018 a continuacién detallo los trabajos realizados.

/10/2018.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrade de
la via Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 10 viajes.
23/10/2018.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de
la via Los Zorros y acceso a ia gabarra en Agua Santa- 14 viajes.
24/10/2018.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de
ld via Los Zorrosy acceso a la gabarra en Agua Santa- 15 viajes.
25/10/2018.- transporte de material pétrec desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de
/in via Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 17 viajes,
{ 26/10/2018.- transporte de material pétrec desde |a mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de
. la via Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 09 viajes.
05/11/2018.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de
la via Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 10 viajes.
06/11/2018.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de
la via Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 13 viajes.
07/11/2018.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de
la via Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 14 viajes.
08/11/2018.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de
la via Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 16 viajes.

09/11/2018.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el Iiﬁgdm
CA i




la via Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 10 vigjes.

12/11/2018.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de
la via Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 07 viajes.

13/11/2018.- transporte de material pétreo desde |la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de
la via Los Zorros y acceso a la gaharra en Agua Santa- 06 viajes.

14/11/2018.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de
la via Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 14 viajes.

19/11/2018.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de
la via Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 09 vigjes.

20/11/2018.- Desalojo de derrumbo y re lastrado de la via- 10 viajes.

21/11/2018.- Desalojo de derrumbo y lastrado de {a via- 11 viajes.

22/11/2018.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de
la via Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 15 viajes. Arreglo de una llanta

23/11/2018.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de
la via Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 09 vigjes. Arreglo de una llanta.

Es todo cuanto podemas informar para los fines pertinentes.

<~ TEQPORQ ANDI
JEFE DE TRABAIO GAD. NAPO

TANCELADC 0 4 ENE 208




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 22/10/2018 23/11/2018 | op el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 06h:46 17h:08 cumplimiento de! servicio institucional segiin sea el caso,
hh:mm hasta su Hegada de estos smos
 TRANSPORTE - L =
TIPO DE SALIDA LLEGADA
N E
vt TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimao, otros) dd-mrm-aazaa hh:mm di-tnemm-asaa hhimm
TERRESTE INSTITUCIONAL TE]::&A&UA 22/10/2018 (06h:46 23/11/2018 17h:08

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo 0

boietos.

. OBSERVACIONES -

Cerda G ﬁ;. is Miguel
CHOFLO PESADO

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liguidacion se demorara
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al ndmero de dias
autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrito
de la Maxima Autoridad o su Delegado

- “FIRMAS DE APROBACION -

FIRMA DELAQO EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL

SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O ELJEFE INMEDIATO DE LA OEL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

C
{ (RGN
/* % \
; ot
5
Lcd?l(féft@ Shigua ng 5 ’f'] Ing. Gabriel Tintin
DIRECTORA ADMINISTRATRFA -'gr '\\ o ./ DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E

DELEGADA DEL SEROR PREFECTG. LN
e, " V.f

/ INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

canceLane 04 ENE ma,
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PREFICTURA

Enu s cundion idart

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO CERDA GREFA LUIS MIGUEL 1500208713 185
22/10118 6:46 9 Entrada
22{10/18 18:46 16 Salida
22/10/18 18:46 16 Salida
23/10/18 6:27 16 Entrada
23/10/18 16:59 16 Salida
/’i 24/10/18 16:52 16 Salida
25/10/18 7:34 16 Entrada
25/10/18 16:53 16 Salida
26/10M18 7:13 16 Entrada
26/10/18 16:42 16 Salida
26/10/18 16:42 16 Salida
;29/1 0/18 7:31 9 Entrada
| 20110/18 16:43 9 Salida
311018 7:23 9 Entrada
"31/10/18 15:30 5 Salida
081118 7:12 9 Entrada
05/11/18 16:53 16 Salida
05/11/18 16:53 16 Salida
06/11/18 6:04 18 Entrada
06/11/18 17:12 16 Salida
07/1118 6:33 16 Entrada
07/11118 17:02 16 Salida
08/11/18 8:45 16 Entrada
08/11/18 8:46 16 Entrada
08/11/18 17:00 16 Salida
08/11/18 17:00 16 Salida '
09/11/18 6:53 16 Entrada GANCELAL 0 ¢ ENE m&
———
09/11/18 6:53 16 Entrada
09/11/18 16:15 16 Entrada q
09/11/18 16:15 16 Entrada
12/11/18 6:56 9 Entrada
Impreso por: zbosquez Pag 1of 2 26/11/2018 03.21




. TIMBRE RELOJ ACCION

12/11/18 18:09 16 Salida

12/11/18 18:10 16 Salida

13/11/18 710 16 Entrada

13/11/18 17:04 16 Salida

13/11/18 17:04 16 Salida

1411118 7:23 16 Entrada

14/11/18 16:32 9 Salida

19/1118 7:27 9 Entrada

19/11/18 17:40 16 Salida

19/11/18 17:40 16 Salida

20/11/18 7:44 16 Entrada

20/11/18 7:44 16 Entrada

20/11/18 18:07 16 Salida

20/11/18 18:07 16 Salida

211118 740 16 Entrada

2111118 7:40 16 Entrada

21/11/18 16:50 16 Salida

21/11/18 16:50 16 Salida

22/11/18 7:08 16 Entrada

22/11/18 7:08 16 Entrada

22/11118 17:49 16 Salida

2211118 17:49 16 Salida

231118 7:24 16 Entrada

231118 724 16 Entrada

23/11/18 17:08 16 Salida

231118 17:08 16 Salida
No. Registros: 57

TANCELADC 0 & ENE RQ

Impreso por: zbosquez Pag 2 of 2 26/11/2018 03.21




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

i SUBDIRECCION DE FISCALIZACION
TENA — NAPO - ECUADOR

CERTIFICACION

En mi calidad de ANALISTA 3, INFRAESTRUCTURA VIAL a peficidn verbal
del interesado, en debida y legal forma certifico:

Que: el senior CERDA GREFA LUIS - CHOFER DE VOLQUETA, portador
de la cédula de ciudadania 1500208713, cumplié con la jornada de 18
dias laborables desde: 22, 23, 24, 25, 26, de octubre y de 05, 06, 07,
08, 09, 12, 13, 14, 19, 20, 21, 22, 23, de noviembre de 2018, realizando
los frabajos de lasfrado de la Via Puerfo Rico, acceso ala gabarra de
Agua Sanfa, perteneciente a la parroquia Chonfa Punta, dando un
avance de obra de 0+700 m. de lastrado vy se realizd sus respectivo
rellenos en las quebradas destruidos por los fuertes aguaceros.

Cumpli¢ a cabdalidad y con responsabilidad los frabajos
encomendados.

Es tfodo cuantfo puedo certificar en honor a la verdad, el inferesado
puede hacer uso de la presente certificaciéon, excepfo para tramites
judiciale

Tena, 26 de noviembre de 2018

ANALIS ‘A/3, INFRAESTRUCTURA VIAL



Gobierno Autonomo Descentralizado
PREFECTURA

@ Provincial de Napo

DIRECCION DE APOYQ DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Obraa que-combian vidas!

-y

CERTIFICADO

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de grupo del G.A.D.P, DE NAPO, en debida y legal forma
certifica que:

El sefior LUIS CERDA, laboré como chofer de la volgueta hino GH No 49 del trabajo del G.A.D.P
de Napo, en una jornada de 18 dias laborables en el sector de Puerto Rico, parroguia Chonta
Punta, cantén  Tena, los dias  22,23,24,25,26 de octubre y los dias
05,06,07,08,09,12,13,14,19,20,21,22,23 de noviembre del 2018, realizando |a construccion de la
via desde Puerto Rico-Agua Santa de la parroquia Chonta Punta, donde se colocara la nueva
gabarra en el rio Napo.

Por inconsistencia del reloj biométrico no registra la entrada el 24 de octubre del 2018. Dejando
constancia y dando fe, que el sefior labord normalmente.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 26 de noviembre del 2018.

A CANCELA::. 0 4 ENE 103
' __~Teoderg Martin Andi Intriago

L

o JEFEDE GRUPQ ——
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“Levritovio petrolero con

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Paroquial de Chonta Punta, sefor JOSE
EDUARDO GARCES ORTEGA con cedula de identidad N° 150062470-3, a peticion
verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior CERDA GREFA LUIS MIGUEL, con cedula de ciudadania N°
150020871-3 chofer del Gobierno Provincial de Napo, de la volgueta HINO GH
DE PLACAS NSA 1015 N" 49, realizé el trabajo de traslado de material pétreo
en la Obra de lastrado de la via Agua Santa — Wuachiyacu Mondafa
perteneciente a la Parroquia de Chonta Punta, Cantén Tena; correspondiente a
la jornada de trabajo desde el 22, 23, 24, 25, 26 de octubre y 05, 08, 07, 08,
09, 12, 13, 14, 19, 20, 21, 22, 23 de noviembre del 2018, por el lapso de 18
dias. Pernoctando en la comunidad y demostrando durante el tiempo de su
permanencia, responsabilidad, honestidad y dedicacién por lo que ha ganado la
confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroguia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facuitando al interesado
hacer uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 23 de noviembre del 2018.
CANCRLAT -

GAD PERRGLY
CHONTA «
PRESIDE &N

Chonts Furte feo

Direccion: Chonta Punta Cabecera Parroquial a Orilas del Rio Napo
' Teléfono 06 3 017 919 Celular: 0980685692
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— Gobider o duidnomo Descentralizado
“F *rovincial de Napo

CERTIFICACION

El Ingeniero ANDRES CABRERA J. .- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y
EQUIPO PESADQ de] Gobierno Auténomo Provincial de Napo , CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositive GPS, correspondiente a la
Volqueta HINO placa NSA-1015, N° 49 conducida por el sefior Luis Cerda los
dias:22,23,24,25,26 de octubre y los dias 05, 06, 07, 08, 09, 12, 13, 14, 19,20,21,22,23 de noviembre
del 2018 donde se detalla de acuerdo al documento de Iiegg_ridel sistema de Rastreo del

Automotor antes citado v que se adjunta al presente.

Es todo cuante puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 27 de noviembre del 2018.

A= GOBIERNS PROVINGIAL
s DE AP
SELADE MOVILIZACION

M DE MANTENIMIE
MAQUINARIA ENTO

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO
DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADQ
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Comtbegents Ripimen Simptaay”
Cevallos Balda [RUC: 1501191876007

. NOTA DE VENTA 001 . oo1
Ana Gabriela 000000196

Dir.: Via Los Zomos s/n
Chantapunta - Tena - Napo - Ecuador Aut. SRE: 1122901496

Cliente:, geytﬁcthé#%M\SMg
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